INDICAÇÃO Nº 441/2013

Senhora Presidenta,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Pública que providencie a limpeza e capina na Av. Dezenove de Outubro e ruas adjacentes, no bairro São Cristovão.

JUSTIFICATIVA

A reivindicação é dos moradores para que possam ter vias de acesso competentes, pois as mesmas de encontram em péssimas condições de tráfego, causando transtornos as famílias como acúmulo de lixo, insetos e roedores.

Sala das Sessões, 23 de Julho de 2013.

	ADRIANO DA FARMÁCIA

	VEREADOR

PAGE